

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019

Ano VI - Edição nº 00427 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Iraquara publica



Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO						
 ◆ 1º TERMO ADITIVO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS DO CONTRATO Nº 007/2019 						
Pua Pocalvo Fáliv I 74 I Centro I Iraquara-Ra						

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

Prefeitura Municipal de Iraquara

Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo de recomposição de preços do contrato nº 007/2019, que entre si firmaram o Município de Iraquara/BA e a empresa LOURENÇO BORGES BRAGA DE AGUIAR. Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de Gás de cozinha 13kg no Município de Iraquara/BA, para atender as demandas desta administração, celebrado em 04/01/2019, nos termos do art. 65, inciso II, alínea "d" e § 5º, da Lei nº 8.666/93, referente do Pregão Presencial nº 029/2018, aumentando o valor unitário dos itens abaixo relacionado.

Item	Descrição	Und	Valor Licitado	Valor Solicit.	Valor Aprovado p/ Realinhar
1	GAS DE COZINHA 13KG	BTJ	54,00	56,00	56,00

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Iraquara/BA, 12 de fevereiro de 2019.

MUNICÍPIO DE IRAQUARA Edimário Guilherme de Novais

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br